
Projekt 
 
 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR IX/.../2025 
RADY GMINY W POŁAJEWIE 

z dnia 27 maja 2025 r. 

w sprawie nieodpłatnego przejęcia na mienie komunalne Gminy Połajewo nieruchomości położonej 
w obrębie Krosin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit a, art. 44 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) oraz art. 24 ust. 5c ustawy z dnia 19 października 1991 r. o gospodarowaniu 
nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa (Dz.U. z 2024 r., poz. 589 ze zm.) Rada Gminy w Połajewie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjąć nieodpłatnie na mienie komunalne Gminy Połajewo od Krajowego Ośrodka Wsparcia 
Rolnictwa nieruchomość gruntową działkę nr 676 o powierzchni 0,2546 ha, położoną w obrębie Krosin, 
zapisaną w Sądzie Rejonowym w Trzciance VI Zamiejscowym Wydziale Ksiąg Wieczystych w Czarnkowie 
w KW PO2T/00037136/4 z przeznaczeniem na drogę zgodnie z ustaleniami miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26DC9F39-48B5-413D-A54C-9461A2B7CE72. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr IX/.../2025 Rady Gminy w Połajewie z dnia 27 maja 2025 r. w sprawie 
nieodpłatnego przejęcia na mienie komunalne Gminy Połajewo nieruchomości położonej w obrębie 
Krosin. 

Nieruchomość stanowiąca własność Skarbu Państwa- Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa, położona 
w Gminie Połajewo, obręb Krosin - działka nr 676 o pow. 0,2546 ha, zgodnie z miejscowym planem 
zagospodarowania przestrzennego Gminy Połajewo przeznaczona jest pod teren drogi. Ponadto 
przedmiotowa nieruchomość dz. nr 676 faktycznie wykorzystywana jest jako droga. Art. 24 ust. 5c  ustawy 
o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa stanowi, że nieruchomości wchodzące 
w skład Zasobu, zajęte pod drogi gminne, powiatowe i wojewódzkie, grunty faktycznie wykorzystywane 
jako drogi oraz grunty przeznaczone na te cele w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego, 
Krajowy Ośrodek może w drodze umowy nieodpłatnie przekazać na własność jednostce samorządu 
terytorialnego. 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały uważa się za uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26DC9F39-48B5-413D-A54C-9461A2B7CE72. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/.../2025 RADY GMINY W POŁAJEWIE z dnia 27 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


